nasteria Camaldulensis, *ibid.*, 350. — Tornacensis ecclesiæ clericis concedit habere episcopum, excusso Noviomensis ecclesiæ jure, *ibid.*, 352. — Monasterii S. Bertini Sithiensis libertatem contra Pontium abbatem Cluniacensem tuetur, *ibid.*, 354. — Privilegium pro monasterio S. Rufii Avenionensi, *ibid.*, 356. — Privilegium pro ecclesiâ Aytensi, *ibid.*, 357. — Ecclesiæ Marsorum possessiones confirmat, *ibid.*, 358. — De conservanda monasterii S. Bertini Sithiensis libertate, *ibid.*, 358, 340. — Privilegium pro monasterio Tutelensi, *ibid.*, 341. — Bulla pro Ebroicensi monasterio, *ibid.*, 343. — Monasterii Sublacensis possessiones omnes et privilegia confirmat, *ibid.*, 345. — Privilegium pro ecclesiâ B. Laurentii Florentina, *ibid.*, 349. — Privilegium pro ecclesiâ S. Evassii Casalensi, *ibid.*, 350. — Privilegium pro episcopatu ecclesiæ Bononiensis, *ibid.*, 351. — Privilegium pro ecclesiâ Lascurrensi, *ibid.*, 351. — Ecclesiâ B. Mariæ in portu Ravennæ possessiones et jura confirmat, *ibid.*, 356. — De monasterio S. Mariæ de Charitate, *ibid.*, 357. — Privilegia pro Pontio abbate Cluniacensi, *ibid.*, 358, 359. — Privilegium pro monasterio S. Victoris Parisiensis, regio diplomate concessa canonicis S. Victoris confirmat, *ibid.* — Confirmatio prima fundationis monasterii S. Margarete Baumburgensis, a fundatore Petro oblato, *ibid.*, 363. — Privilegium pro confirmatione donationum ecclesiæ Berchtesgadensis, *ibid.*, 368. — De privilegiis Ecclesiæ Gerundensis, *ibid.*, 371. — Privilegium pro monasterio Vallumbrosano, *ibid.*, 372. — Monasterii S. Petri Perusini possessiones et privilegia confirmat, *ibid.*, 374. — Confirmat judicium Urbani II de concordia inita inter monachos S. Albini et Vinocinenses, *ibid.*, 382.

Bulla pro Mauritio Bracarensi archiepiscopo, CLXIII, 285. — Ecclesiæ Theatinæ possessiones quædam confirmat, 385. — Portugallensem ecclesiam a metropolitani jurisdictione eximit et ejus diœcesis limites asserit et confirmat, *ibid.* — Oratorium S. Mariæ penes Novum Burgum apud Aldenardam, membrum Eihomensis ecclesiæ tuendum suscipit, *ibid.*, 390. — Monasterii Sinsheimensis privilegia confirmat, *ibid.*, 391. — Privilegium pro canonicis S. Fidelis, *ibid.*, 393. — Ad Bernardum Toletanum primatem Segoviensem civitatem ipsius personæ permittit; monasterium S. Servandi donat, *ibid.* — Monasterium Fabariense ab episcopi Basiliensis potestate liberat et bona ejus confirmat, *ibid.*, 397. — Ad clerum et populum Florentinum; innocentem eorum episcopum declarat; ejus calumniosos officis et beneficiis privat, *ibid.* — Gozarano Lugdunensi archiepiscopo primatum confirmat in Lugdunensi provincia, *ibid.*, 399. — Privilegium pro ecclesiâ S. Pancratii Hademstehensis, *ibid.* — Bulla pro monasterio S. Tiberii, *ibid.*, 401. — Monasterii S. Facundi Sabagunensis possessiones quædam et privilegia confirmat, *ibid.*, 400. — Monasterium S. Archangeli de Mortisa Neapolitanum tuendum suscipit, ejusque bona et privilegia confirmat, 401. — Anselmo abbati Sabæ vices apostolicas in Anglia administrandas, tribuit, *ibid.*, 408. — Declarat Robertum Vizeliacensem abbatem esse in apostolicæ sedis tutelam, 410. — Decretum quo adversus abbatem Crassenem abbatem Electensi confirmatur monasterium S. Polycarpi, *ibid.*, 410. — Privilegium ad confirmationem datum omnium bonorum monasterii S. Bartholomæi, *ibid.*, 412. — Privilegium pro ecclesiâ S. Mariæ in Porta, *ibid.*, 413. — Ecclesiâ S. Pancratii Backnangensem tuendam suscipit et ejus possessiones confirmat, *ibid.*, 415. — Privilegium pro monasterio S. Bertini Sithiensis, *ibid.* — Privilegium pro canonicis S. Fidelis, *ibid.*, 417. — Monasterii Miciacensis possessiones confirmat, *ibid.* — Albino abbati et canonicis S. Mariæ de Bosco capellam B. Nicolai Credouensem asserit, *ibid.*, 419. — Privilegium pro abbata Fontebraidensi, *ibid.* — Confirmatio privilegii regis Ludovici pro ecclesiâ Carnotensi, *ibid.*, 421. — Antonio præposito S. Petri ad oratorium de Gampstrano, presbytero cardinali privilegia concedit, *ibid.*, 222. — Privilegium S. Petri de Marci S. Nicolai de Mugubi, *ibid.*, 423. — Monasterii Sublacensis possessiones quædam confirmat, *ibid.*, 424. — Privilegium pro ecclesiâ S. Trinitatis Norwicensi, *ibid.*, 432. — Monasterii Andrensis protectionem suscipit, bonaque ac privilegia confirmat, *ibid.*, 434. — Privilegium pro ecclesiâ Bellilocensi, *ibid.*, 435. — Monasterium Othonense ejusque possessiones confirmat, *ibid.*, 439. — Bulla pro Gerardo de Ham, decano ecclesiæ S. Quintinii, *ibid.*, 443.